Bununla birlikte, Troçki'nin Rusya'dan sürgün edilmesine kadarki yaşamının kısa bir dökümünü sunmak mümkün.

Troçki, Petersburg Sovyeti'ne bağlı Askeri Devrimci Komite'nin başkanı olarak, Geçici Hükümet'in artık mevcut olmadığını, tüm siyasal iktidarın sovyetlerin eline geçtiğini açıkladığı 25 Ekim/7 Kasım 1917 gününden tamı tamına 38 yıl önce, 7 Kasım 1879'da orta halli ve dört çocuklu bir Yahudi köylü ailesinin üçüncü çocuğu olarak Ukrayna'nın Yanovka yöresinde doğdu.

Çocukluğunda toplumsal ve sınıfsal eşitsizlikleri bu eşitsizliğin avantajlı olan kesitinden bakarak öğrendi.